

Danas ApS

Paradisåsen 4
Øverød
2840 Holte

CVR-nr. 27 18 45 88

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2022

Sofie Balslev-Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danas ApS
Paradisåsen 4
Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 27 18 45 88

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 26. maj 2003

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Sofie Balslev-Olesen
Thomas Lindberg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 6.154, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 662.344.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		349.042	-343
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-45
Resultat før finansielle poster		349.042	-388
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		0	182
Finansielle indtægter	2	0	105
Finansielle omkostninger	3	-336.856	-106
Resultat før skat		12.186	-207
Skat af årets resultat	4	-18.340	14
Årets resultat		-6.154	-193
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	11.000
Overført resultat		-6.154	-11.193
		-6.154	-193

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		199.000	199
Finansielle anlægsaktiver		<u>199.000</u>	<u>199</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>199.000</u>	<u>199</u>
Tilgodehavender hos kapital interesser		0	2.066
Andre tilgodehavender		316.074	335
Selskabsskat		84.769	0
Tilgodehavender		<u>400.843</u>	<u>2.401</u>
Likvide beholdninger		<u>9.320.438</u>	<u>12.524</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.721.281</u>	<u>14.925</u>
Aktiver i alt		<u>9.920.281</u>	<u>15.124</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		537.344	544
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	11.000
Egenkapital		<u>662.344</u>	<u>11.669</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1
Selskabsskat		0	1.328
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.329</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	2.088
Anden gæld		9.257.937	38
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.257.937</u>	<u>2.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.257.937</u>	<u>3.455</u>
Passiver i alt		<u>9.920.281</u>	<u>15.124</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	543.498	11.000.000	11.668.498
Betalt ordinært udbytte	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Årets resultat	0	-6.154	0	-6.154
Egenkapital 30. september 2021	125.000	537.344	0	662.344

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra virksomhedsdeltagere og ledelse	0	28
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>77</u>
	<u>0</u>	<u>105</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>336.856</u>	<u>106</u>
	<u>336.856</u>	<u>106</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.340	197
Regulering af udskudt skat	0	-288
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>77</u>
	<u>18.340</u>	<u>-14</u>
5 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)